

MTN Holding, Bramming IvS

(CVR-nr. 36014954)

Grønningen 1P, Bramming

Årsrapport for 2015/16

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. februar 2017

Dirigent: Morten Tue Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MTN Holding, Bramming IvS
Grønningen 1P
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 01 49 54
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Tue Nielsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået i at eje anparter i de associerede selskaber: Murværkerne ApS, MV Udlejning ApS og MV Produkter ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et underskud på kr. 1.821, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør kr. 98.427 og egenkapitalen udgør kr. 45.927.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv udvikling i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-2.812	-9
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	991	57
Andre finansielle omkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-1.821	48
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-1.821	48
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.533	0
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	0	48
Overført resultat	-29.354	0
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-1.821	48
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	94.200	124
Finansielle anlægsaktiver	94.200	124
ANLÆGSAKTIVER	94.200	124
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.205	0
Tilgodehavender	1.205	0
Likvide beholdninger	3.022	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.227	0
AKTIVER	98.427	124

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskab	47.747	48
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	27.533	0
Overført resultat	-29.354	0
2 EGENKAPITAL	45.927	48
Kreditinstitutter	0	17
Gæld til associerede virksomheder	0	4
Anden gæld	2.500	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	50
Kortfristede gældsforpligtelser	52.500	76
GÆLDSFORPLIGTELSE	52.500	76
PASSIVER	98.427	124

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	66.667	0
Tilgang i årets løb	0	67
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	66.667	67
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	56.542	0
Årets resultatandele	991	57
Udloddet udbytte	-30.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	27.533	57
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	94.200	124
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Murværkerne ApS	50%	136.017	32.933
MV Udlejning ApS	50%	-22.477	-72.477
MV Produkter ApS	33,33%	78.575	28.575

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	0	1
Reserve for iværksætterselskab	47.747	0	47.747
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	0	27.533	27.533
Overført resultat	0	-29.354	-29.354
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	47.748	-1.821	45.927
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen